
Odešel Oldrich Ortinský

Napsal uživatel Lubomír Ríša Melichar a Roháči z Lokte
Pátek, 12 Květen 2006 04:00

Vloni v březnu jsme si udělali velkou radost a na křest tehdy nového CD Roháčů  jsme pozvali n
ovému CD za kmotra pána, kterého jsme od mládí obdivovali, kterého jsme si velmi vážili pro
jeho moudrost a člověčenství a se kterým jsme se těšili z dlouhého a nádherného přátelství.
Bohužel, musím napsat - těšili. Na podzim za námi přišel k Marušce do klubu Mlejn ve
Stodůlkách, abychom se ještě před Vánoci  viděli, popřáli si šťastný příští rok a domluvili si letní
setkání u něj na chalupě v Podmoklech. 

Dr. Oldřich Ortinský už nejen nás, ale ani žádnou jinou návštěvu,  osobně nepřivítá. 

Více než dosud si budeme vážit své paměti, neboť už jen ona nám pomůže vrátit chvíle prožité
v jeho společnosti. Při koncertech Spirituál kvintetu, při  vyprávění neuvěřitelných příběhů, při
setkání na Portách a na různých možných i nemožných hudebních akcích a třeba  při
společném pozpívání v jedné z loketských vináren. 

V každé ze vzpomínek bude zřejmá naše úcta a obdiv

 1 / 1


